役員会議事要旨（５月分）

日 時：平成２６年５月７日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．名義の使用許可申請について

私の好きな木フォーラムから申請のあった後援名義使用について了承した。

２．追加配分の申請について

学生課より申請のあった入学料免除相当額について了承した。

日 時：平成２６年５月１２日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．平成２６年度教育研究改革・改善プロジェクトについて

採択及び金額について、原案のとおり了承した。

２．名義の使用許可申請について

日本臨床発達心理士会京都・滋賀・奈良支部から申請のあった後援名義使用について了承し

た。

日 時：平成２６年５月１９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学情報システム利用規程案について

原案のとおり了承した。

２．追加配分の申請について

附属教育実践センター機構より申請のあったセンター機構パンフレット費用について了承し

た。

日 時：平成２６年５月２６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．平成２７年度施設整備費補助金概算要求重点事業変更案について

原案のとおり了承した。

２．追加配分の申請について

附属教育実践センター機構より申請のあった学校運動部活動指導者育成事業運営経費につい

て了承した。

３．名義の使用許可申請について

全国教室ディベート連盟近畿支部から申請のあった後援名義使用について了承した。

４．英語表記の変更について

発達障害学科から依頼のあった専攻名等の英語表記について、別紙のとおり変更することを

決定した。